
Wołomin, dn. 08.12.2020 r. 

SPW.272.88.2020 

Wykonawcy 

wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: utrzymanie zimowe dróg powiatowych powiatu wołomińskiego w roku 

2021 z podziałem na zadania 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na mocy art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, że jako 

najkorzystniejsze wybrane zostały oferty: 

Zad. 1:  Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość Sp.j. 

05-200 Wołomin, Sławkowska 22 

średnia cena: 466,13 zł, czas reakcji na zgłoszenie do 20 minut 

Zad. 2: Wójcik Spółka Jawna Zbigniew Wójcik, Andrzej Wójcik 

05-240 Tłuszcz, ul. Sasanki 20 

średnia cena: 453,60 zł, czas reakcji na zgłoszenie do 20 minut 

Zad. 3: Zakład Usług Wielobranżowych Stanisław Laskowski 

Ciemne, ul. Wołomińska 135, 05-250 Radzymin 

średnia cena: 424,44 zł, czas reakcji na zgłoszenie do 20 minut 

Zad. 4: Transport Towarowy Budowa Dróg i Obiektów Mostowych Stefan Lewandowski 

05-281 Urle, Dębe Duże 28 

średnia cena: 484,16 zł, czas reakcji na zgłoszenie do 20 minut 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ww. ustawy na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którymi były: cena – 60%, 

czas reakcji na zgłoszenie - 40%. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a 

także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty/ 

nr 

zadania 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
 

Czas 

reakcji na 

zgłoszenie 

Liczba 
punktów w 

kryterium 

cena 

 

Liczba punktów 
w kryterium 

czas reakcji na 

zgłoszenie 

Łączna liczba 
punktów 

1/1 
Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość 

Sp.j. 

05-200 Wołomin, Sławkowska 22 

466,13 20 minut 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

 

2/2 Wójcik Spółka Jawna Zbigniew 

Wójcik, Andrzej Wójcik 

05-240 Tłuszcz, ul. Sasanki 20 

453,60 

 

20 minut 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

3/3 Zakład Usług Wielobranżowych 

Stanisław Laskowski 

Ciemne, ul. Wołomińska 135, 05-250 

Radzymin 

 

424,44 

 

20 minut 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 



 

4/4 Transport Towarowy Budowa Dróg i 

Obiektów Mostowych Stefan 

Lewandowski 

05-281 Urle, Dębe Duże 28 

484,16 

 

20 minut 

 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYKLUCZENIU WYKONAWCY 

Na podst. art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że nie został wykluczony żaden 

Wykonawca. 

 

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że nie zostały odrzucone żadne 

oferty. 

 
 

 

INFORMACJA O TERMINIE, PO KTÓREGO UPŁYWIE UMOWA W 

SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE BYĆ ZAWARTA 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 

pkt 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego, może być zawarta w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

 

……………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid Czystość Sp.j. 

05-200 Wołomin, Sławkowska 22 

2. Wójcik Spółka Jawna Zbigniew Wójcik, Andrzej Wójcik 

05-240 Tłuszcz, ul. Sasanki 20 

3. Zakład Usługowo Handlowy Tomasz Piotr Laskowski 

Ciemne, ul. Wołomińska 135, 05-250 Radzymin 

4. Transport Towarowy Budowa Dróg i Obiektów Mostowych Stefan Lewandowski 

05-281 Urle, Dębe Duże 28 


		2020-12-08T13:59:51+0100
	Piotr Borczyński




